2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Артемовское сельское поселение»
Администрации Артемовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.09.2015                                        № 219                     п.  Новокадамово
	О предоставлении земельного участка  в  общую  долевую  собственность .

На основании заявления Анипчук Веры Сергеевны о предоставлении в собственность земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства, руководствуясь Федеральным законом от 17.04.2006 № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 01.08.2011  № 643-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ
1.  Предоставить бесплатно в общую долевую собственность в равных долях Анипчук Вере Сергеевне,  Анипчук Дмитрию Михайловичу, Анипчук Анастасии Дмитриевне, Анипчук Ксении Дмитриевне, Буханцеву Алексею Игоревичу,  земельный участок из земель населенных пунктов,  с кадастровым номером 61:28:0600004: 791, площадью 1033 м2, расположенный по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, х. Киреевка, уд. Радужная,д.5, с разрешенным использованием – индивидуальные жилые дома, личное подсобное хозяйство.
2. Анипчук В.С.,Анипчук Д.М.,Анипчук А.Д.,Анипчук К.Д., Буханеву А.И.:
- провести регистрацию права собственности на земельный участок в Октябрьском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии;

- предоставить необходимые документы и сведения в межрайонную ИФНС России № 12 по Ростовской области, в Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района;
- не допускать действий, приводящих к ухудшению экологической обстановки на земельном участке и прилегающих к нему территориях;

- выполнять работы по благоустройству территории, содержать объекты недвижимости в соответствии с архитектурными, противопожарными и санитарными требованиями.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным вопросам.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Артемовского

сельского поселения
           Т.П. Топчий